Dolayısıyla bu ikinci mana, müfessirlerin çoğunluğunun tercihine şayan olmuştur.²⁸ Öyleyse bu

24 Meryem, 19/64.

25 Arberry, s. 307.

26 Bkz. Arberry, s. 6, 307, 308, 309.

27 Bkz. Arberry, s. 8.

28 Bkz. et-Taberî, Câmi'u'l-Beyân, Daru'l-Marife, Beyrut, 1400/1980, I, 248-249; ez-Zemahşerî, el-Keşşâf, Mısır, t.y. I, 285; el-Kurtubî, el-Câmi' fi Ahkâmî'l-Kur'an, Beyrut, 1408/1988, I, 291; en-Nesefî, Medârikü't- Tenzil, I, 74; İbn Kesîr, Tefsiru'l-Kur'ani'l-Azim, Beyrut, 1408/1988, I, 105-106; Elmahlı, M.Hamdi Yazır, Hak Dini Kur'an Dili, Azim Dağıtım, İstanbul, t.y. I, 310; Ateş, Süleyman, Yüce Kur'an'ın

kelimenin “city” veya “country” şeklinde tercüme edilmesi daha doğru olacaktır.²⁹

9. Tercümede Kur’an Metnine Sadık Kalınmayışı